汾阳市医疗集团贾家庄分院业务用房建设项目监理

招标控制价

(招标编号：FJ141182202512160449)

一、控制价内容

汾阳市医疗集团贾家庄分院业务用房建设项目监理招标控制价如下：

招标控制总价：

大写：捌拾玖万陆仟壹佰叁拾捌元

小写：896,138元

二、监督部门

本招标项目监督部门为汾阳市住房和城乡建设管理局。

监督电话：0358-7223291

三、联系方式

招 标 人：汾阳市贾家庄镇卫生院

单位地址：汾阳市贾家庄镇贾家庄村村委会附近

联 系 人：张晋宇

联系电话：0358-3326058

招标代理机构：中晋福润项目管理有限公司

地 址：山西省太原市万柏林区迎泽西大街120号公元时代城时代天峰A座27

层2708

联 系 人：马海英、郭娟

联系电话：0351-3920108，17635341188

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）